PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA

RIO GRANDE DO SUL

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS

INSCRITOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022, EDITAL 003/2022, DE 19

DE OUTUBRO DE 2022.

O MUNICÍPO DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande do Sul, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede administrativa na Av. Professor Zeferino, 991 – Centro, neste ato

representado por seu Prefeito, CEZAR OLIMPIO ZANDONÁ, no uso de suas atribuições e com fundamento no

artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Emendas, torna público a relação final dos

inscritos para o PROCESSO SELETIVO, visando o preenchimento de vagas para contratação temporária, nos

termos do presente edital.

INSC. CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO STATUS

1 RICARDO PEDRO REMUSSI ODONTÓLOGO(A) DEFERIDO(A) ATIVO

2 CAROLINE FRIZON ODONTÓLOGO(A) DEFERIDO(A) ATIVO

3 VINICIUS SILVEIRA PEGORINI ODONTÓLOGO(A) DEFERIDO(A) ATIVO

4 TAMILE DEBON MIOLA ODONTÓLOGO(A) DEFERIDO(A) ATIVO

5 CRISTINA BALENSIEFER VICENZI ODONTÓLOGO(A) DEFERIDO(A) ATIVO

1 CARLA GUISSO MASCHIO FARMACÊUTICO(A) DEFERIDO(A) ATIVO

Sem mais,

Publica-se e registra-se em

São João da Urtiga, RS

 19 de Outubro de 2022.

CEZAR OLIMPIO ZANDONÁ

PREFEITO MUNICIPAL

ENCONTRAM-SE NO SITE E NO MURAL DO MUNICIPIO A LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS EM EDITAL

www.saojoaodaurtigars.com.br.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL

EM NOVA REVISÃO CASO FOR PRECISO.

http://www.aprendersc.srv.br/